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BALANCO PATRIMONIAL DOS
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(Em Reais)

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
Disponivel

Realizavel
Aplicagdes Financeiras
Aplicacdes Garantidoras de Provisdes Técnicas
Aplicagdes Livres
Créditos de Operacdes com Planos de Assisténcia 4 Satde
Contraprestag@io Pecunidria a Receber
Outros Créditos de Operagdes com Planos de Assisténcia a Satdde
Créditos de Oper. Assist. a Satide Nio Relac. ¢/ Planos Sadde da Operadora
Bens e Titulos a Receber
Despesas Antecipadas

ATIVO NAO CIRCULANTE

Realizivel a Longo Prazo
Titulos e Créditos a Receber
Depositos Judiciais e Fiscais
Outros Créditos a Receber a Longo Prazo

Imobilizado
Imobilizado de Uso Préprio
Hospitalares / Odontolégicos
Nio Hospitalares / Ndo Odontolégicos
Imobiliza¢des em Curso
Outras Imobilizagoes

Intangivel
TOTAL DO ATIVO

"As notas explicativas sdo parte integrante das Demonstragdes Contébeis"

r Superintendente

Notas
Explicativas
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Contador - CRC/PR n° 52.076/0-1

2020 2019
179.212.192,.39  109.750.107,02
722.150,96 525.104.22

178.490.041,43

109.225.002,80

129.171.459.71

63.681.502,77

1.589.304,03
127.582.155,68
3.408.249.13

1.462.577,37
62.218.925,40
3.433.369.01

1.018.152,24
2.390.096,89
34.129.489,39
11.451.544,74
329.298,46

41.622.598.,84

1.378.697,13
2.054.671,88
36.559.687,02
5.394.126,97
156.317,03

31.480.157.31

3.377.043,58 3.162.143,79
140.733,93 140.733,93
3.153.590,59 2.960.569,16
82.719,06 60.840,70
37.668.812.51 27.395.009.13

13.736.222.55

16.301.630.44

12.910.150,45

15.388.674,66

826.072,10 912.955,78
5.413.128.42 177.724,72
18.519.461,54 10.915.653.97
576.742,75 923.004.39
220.834.791.23  141.230.264,33
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